
 

 

 

Marzenia się spełniają – dynamiczny rozwój Dreame 

Powstała w 2017 r. marka umiejętnie rozszerza swoje portfolio produktowe  

oraz podbija kolejne rynki, a w Polsce wyznacza trendy. 

 

Warszawa, 09 października 2024 r. – mimo swojego młodego wieku Dreame zdobyło 

duże uznanie na rynkach globalnych. Marka ta od zawsze stawia na innowację, ale 

również rzetelną ocenę potrzeb rynków lokalnych. O sukcesach marki najlepiej 

świadczą liczby. W przeciągu około 12 miesięcy od wprowadzenia na rynki odkurzaczy 

automatycznych z innowacyjną technologią Robotic Flex Arm, Dreame sprzedało ich 

ponad milion sztuk na świecie. Przyczyniło się to również do wypracowania pozycji 

lidera na wielu rynkach globalnych w kategorii robotów sprzątających. Dreame 

Technology kieruje się chęcią stałego rozwoju, dlatego obok intensywnych prac 

badawczo-rozwojowych stale poszukuje nowych rozwiązań we wszystkich działach 

swojej działalności.  

 

 

Stworzona, by spełniać marzenia 

Dreame Technology powstało w 2017 roku i od początku jednym z jej celów było tworzenie 

innowacyjnych produktów, których jakość, technologie i design będą w stanie rzucić realne 

wyzwanie największym. Niezwykle ważną w obecnej ofercie marki kategorią produktową są roboty 

sprzątające. Inżynierowie Dreame Technology dokładają wszelkich starań, aby pojawiały się w 

nich rozwiązania, które wynoszą wygodę użytkowania oraz efektywność pracy na wyższe 

poziomy. Doskonałym przykładem jest technologia ruchomych ramion – Robotic Flex Arm. W toku 

ich opracowywania, od października 2022 r., do rynkowej premiery w kwietniu 2023 r. specjaliści 

Dreame Technology wykonali tysiące testów opartych na realnych scenariuszach. Wysiłki te 

przełożyły się na wyniki sprzedażowe – w przeciągu około roku roboty sprzątające Dreame z 

technologią Robotic Flex Arm znalazły na świecie ponad milion nabywców. 

Gama produktowa Dreame jest stale rozwijana. Pojawiają się nowe, innowacyjne konstrukcje, jak 

również nowe kategorie urządzeń. Obecnie w polskiej ofercie marki, poza robotami sprzątającymi 

znajdziemy klasyczne odkurzacze pionowe oraz spokrewnione z nimi urządzenia typu Wet&Dry, 

urządzenia Beauty Care oraz kosiarki automatyczne. W każdej z tych kategorii marka stawia na 

innowacyjność. Doskonałym przykładem są tu roboty koszące Dreame – wyróżnia je to, że nie 

wymagają stosowania przewodu ograniczającego, jak w przypadku większości dostępnych dotąd 

produktów – co jest istotną zmianą, ponieważ dla wielu konsumentów była to bariera w momencie 

rozważania zakupu tego typu urządzenia. 

Swój prężny rozwój Dreame zawdzięcza innowacyjności swoich inżynierów, ale również 

odpowiedniemu podejściu do wsparcia sprzedaży. Na przestrzeni lat marka wypracowała filozofię 

biznesową, która głęboko koncentruje się na indywidualnych potrzebach lokalnych konsumentów, 

aby elastycznie formułować lokalne strategie marketingowe. Biorąc pod uwagę różnice w popycie 

i sile nabywczej wśród konsumentów w różnych krajach i regionach, Dreame kładzie nacisk na 

dostosowywanie projektów swoich produktów, aby były zgodne z unikalnymi potrzebami i 



 

 

 

scenariuszami zastosowań użytkowników w różnych krajach.  

 

Filozofia, która działa 

Zasadność podejścia marki Dreame do poszczególnych obszarów działania firmy spotyka się z 

pozytywnym odbiorem przez klientów na całym świecie. Jak dotąd Dreame sprzedało ponad 21 

milionów urządzeń na całym świecie. W kategorii robotów sprzątających marka jest numerem 1 w 

wielu krajach. Według badań z lipca 2024 r. jej udział na tym rynku w Polsce wynosi 41,4%. Na 

wielu innych rynkach Dreame również okupuje najwyższe miejsce podium – Szwajcaria 43%, 

Niemcy 40%. Włochy 39,9%, Austria 35,3%, Francja 30%. Dane te pokazują jak ważną marką 

stało się Dreame dla niezwykle popularnej kategorii robotów sprzątających. 

Zaawansowanie technologiczne produktów marki Dreame znacząco przyczyniło się do globalnego 

wzrostu sprzedaży. Dzięki dostępności w przeszło 120 krajach, w tym w Stanach Zjednoczonych, 

Niemczech, Francji i Korei Południowej, ponad 50% przychodów marki pochodzi z 

międzynarodowego rynku, jest najlepszym dowodem na to, że Dreame stało się uznaną marką w 

ujęciu globalnym.  

 

Inicjatywy lokalne 

W ostatnim czasie marka rozpoczęła proces otwierania Oficjalnych Stref Dreame oraz Oficjalnych 

Sklepów Dreame. W założeniu punkty te mają być miejscem, w którym klienci mogą zapoznać się 

z gamą produktową marki, zasięgnąć fachowej porady, aby wybrać sprzęt najlepiej dopasowany 

do ich potrzeb. Z polskiej perspektywy niezwykle ważnym jest, że pierwszy w Europie Oficjalny 

Sklep Dreame został otwarty w warszawskiej galerii Westfield Mokotów. W niedalekiej przyszłości 

tego typu obiekty pojawią się również we Frankfurcie, Mediolanie i Birmingham. 

 

 

 

O Dreame Technology 

Założone w 2017 roku Dreame Technology skupia swoje działania na inteligentnych urządzeniach do 

użytku domowego, aby realizować wizję zwiększania jakości życia poprzez technologie. Śledź nas na 

portalach Facebook, Instagram, YouTube. Więcej informacji: www.dreame-polska.pl  

 

Kontakt dla mediów: 

Tymoteusz Nowak 

Rumour Sp. z o.o. 

tel.: 516-088-780 

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl 

 

 

https://www.facebook.com/DreamePolska
https://www.instagram.com/dreame.polska/
https://www.youtube.com/@dreame.polska
http://www.dreame-polska.pl/

